
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.12.2015 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:30 Skat.: Spēles Nr.: 123

Prizma/Pārdaugava 01 Daugavpils BJSS u162 : 5
(0:2, 1:2, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BRIEDIS Ričards, BRIEDIS Eduards  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 5 0 : 0 0 : 0 10 : 12 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DSS  37 LOGINOVS Jegors Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  31 ABRAMSONS Daniils Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 PRI  16 TYUKAVIN Sergey Bloķēšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  11 SIDORĀNS Aleksandrs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 00:00 00:00 DSS  8 ŠIŠLO Maksims Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 13:25 0:1 DSS VS 8 ŠIŠLO Maksims  
Vārti 15:56 0:2 DSS VS 63 VOINO Gļebs BARKOVSKIS Vladislavs #26

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 PRI  7 BABURGS Dmitrijs Klupināšana
Vārti 29:14 0:3 DSS VS 26 BARKOVSKIS Vladislavs GRIGORJEVS Edijs #68
VS 29:15  PRI  31 ABRAMSONS Daniils Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:15  PRI  1 ISAKOVS Artjoms Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 DSS  28 ROSTOVS Jevgenijs Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 DSS  26 BARKOVSKIS Vladislavs Sitiens ar nūju
Vārti 36:19 1:3 PRI VV1 7 BABURGS Dmitrijs  
Vārti 36:58 1:4 DSS VS 26 BARKOVSKIS Vladislavs ŠIŠLO Maksims #8

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:48 1:5 DSS VS 28 ROSTOVS Jevgenijs JOFFE Haims #47, BARKOVSKIS
Vladislavs #26

Vārti 43:57 2:5 PRI VS 7 BABURGS Dmitrijs KIRŠTEINS Gatis #9
Nor. 00:00 00:00 DSS  47 JOFFE Haims Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  7 BABURGS Dmitrijs Rupjība
Nor. 00:00 00:00 DSS  3 VASIĻJEVS Rolans Bloķēšana
Nor. 00:00 00:00 DSS  13 ORLOVS Deniss Sitiens ar nūju
Nor. 00:00 00:00 PRI  7 BABURGS Dmitrijs Klupināšana
VS 60:00  DSS  37 LOGINOVS Jegors Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  1 ISAKOVS Artjoms Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Prizma/Pārdaugava 01
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Daugavpils BJSS u16
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Prizma/Pārdaugava 01 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V ISAKOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U STRAUTS Erlands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BABURGS Dmitrijs 2 0 2 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A STOLBOVOY Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KIRŠTEINS Gatis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U SIDORĀNS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U SEVERUKHIN Kirill 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U TYUKAVIN Sergey 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ULINSKIS Franks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ANDŽĀNS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MUBARAKŠINS Ališers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A DROBOTOVS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A BURVIS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V ABRAMSONS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U ĻEONOVS Miroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U PAHOMOVS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 A ŠABUROVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A GRIBUĻA Konstantīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 A KARIŅŠ Kristofers Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Daugavpils BJSS u16 (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A SERGEJEVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A VASIĻJEVS Rolans 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ŠIŠLO Maksims 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A VAGELIS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ALEIDZĀNS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ORLOVS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A MAMAJS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U AZAREVIČS Ainārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A AZAREVIČS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U TRETJAKOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 V CERIKOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BARKOVSKIS Vladislavs 2 2 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ROSTOVS Jevgenijs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 V LOGINOVS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U JOFFE Haims 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U VOINO Gļebs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U GRIGORJEVS Edijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U JURKJĀNS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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